

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG584678
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-07-30T22:34:34

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
 COL. ARTESANOS C.P. 45590

TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	89233	58508	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122170019002

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	300	596.28	122380	35.22+11		343.79	103,137.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 103,137.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 16,501.92															
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C	100	303.21	122380	29.32+11		190.74	19,074.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 19,074.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,051.84															
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24		BCO	C	220	422.34	122380	29.68+11		264.33	58,152.60	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 58,152.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,304.42															
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	200	378.14	122380	43.35+11		190.66	38,132.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 38,132.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,101.12															
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	120	1,196.48	122380	57.21+11		455.67	54,680.40	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 54,680.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,748.86															
MR 99000	7501943480223	SANIASIEN SCOTT 125	125	24		BCO	C	15	1,111.72	122380	40.34+11		590.31	8,854.65	
Clave SAT: 14111702 - Cubiertos de asientos de sanitario, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,854.65, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,416.74															
#Error															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													955	282,030.65	
556048													65.540 KILOS		
														TOTAL IVA 16:	45,124.90
														TOTAL VENTA:	327,155.55

(TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS 55/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-AGO-2021, TENDRA ESTA FACTURA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG584678
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-07-30T22:34:34

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
COL. ARTESANOS C.P. 45590

TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	89233	58508	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122170019002

FOLIO FISCAL: 1AE1D355-9063-4133-8D4A-4461D270F517

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

azqTUMGJMDSK46kewy1lqU7xLcJX/G5u0H3CKn3y71m

+ta4YYAPKDva82xRGp/xmlBEKYBNSX12in53o1PVszTfJnlWqQZ9ZAVX9Ld3xaJ4uTmi65WS5uwXD4YsotJadZjQNTuCWQSNqLadJMX2awKN/GKBduSof8GB75YbwHoJ4Ty/WfkgxELazWKW7iWSD1GtY21h2tBhbc4mtUaIutEKVv1kD2XQv27MuFsY1XqW6ksfiwJwJzB5SUDBXdeMLbRvFK1LRoStpsVyAUiNTOic0Kr92IGmujjip1L2ZE6p946huWV6InSgqgYkqAPm8QrZHYYm1FSjluKrduif/g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

z1Pt5Tqd8/N8NVsMD6mu94FCVUwdGdMTNn7uLcGmKVpOevJVO34xWgfyVW6ZIkLn64Gg6tu3lusbdRWJnvf/Y5rdPw3P/QDNhHwo+TMB7EjB/fPBZWNXD3fVsWq7oBO51mN8YV

+65uE6Wn7ztZ/vx3e01bNahqTQVNiHTQuei59T6wtkaJ722ksiXuLSz67P8CDmxxIMxDv

+oZcDrxTeu0T31H8BhPd9XcpIgfFzfkV1kcrT2n4NVnwjU64W7CY8mX51C76n1H81C1TB70zu4De381pfG6sXNG1YqxbhV+Wf3azWNqvX7zy5qc81t8IV+vFE8z/jd7R10wibuLqMdw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|1AE1D355-9063-4133-8D4A-4461D270F517|2021-07-30T22:35:12|EEL961104G96|azqTUMGJMDSK46kewy1lqU7xLcJX/G5u0H3CKn3y71m

+ta4YYAPKDva82xRGp/xmlBEKYBNSX12in53o1PVszTfJnlWqQZ9ZAVX9Ld3xaJ4uTmi65WS5uwXD4YsotJadZjQNTuCWQSNqLadJMX2awKN/GKBduSof8GB75YbwHoJ4Ty/WfkgxELazWKW7iWSD1GtY21h2tBhbc4mtUaIutEKVv1kD2XQv27MuFsY1XqW6ksfiwJwJzB5SUDBXdeMLbRvFK1LRoStpsVyAUiNTOic0Kr92IGmujjip1L2ZE6p946huWV6InSgqgYkqAPm8QrZHYYm1FSjluKrduif/g==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-30T22:35:12

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 129257

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

